
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG 
 

Số: 1037/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

P. Nguyễn Đại Năng, ngày 11 tháng 11năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi và danh hiệu cho các tập thể, 

cá nhân đạt thành tích xuất sắc, đạt tiết dạy sáng tạo trong Hội thi giáo viên 

dạy giỏi cấp học Mầm non phường Nguyễn Đại Năng, năm học 2025-2026 
 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp trong lĩnh vực 

quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm 

non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;  

Thực hiện Công văn số 6129/SGDĐT-GDMN&GDTH ngày 29/8/2025 

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Hội thi 

giáo viên giỏi đối với giáo dục mầm non từ năm học 2025-2026; 

Căn cứ vào kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học Mầm non phường 

Nguyễn Đại Năng, năm học 2025-2026;  

Theo đề nghị của Ban tổ chức Hội thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận cho 06 giáo viên đạt danh hiệu 

giáo viên dạy giỏi cấp phường; 01 tập thể và 02 giáo viên đạt thành tích xuất sắc; 

04 giáo viên đạt tiết dạy sáng tạo tại Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp học Mầm non 

phường Nguyễn Đại Năng, năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nguồn tiền khen thưởng được trích từ kinh phí chi hoạt động 

thường xuyên của Phòng Văn hoá - Xã hội năm 2025. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường; Trưởng phòng Văn hóa 

- Xã hội; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

Nguyễn Văn Hoàn 

 



DANH SÁCH   

CÔNG NHẬN GIÁO VIÊN MẦM NON DẠY GIỎI CẤP PHƯỜNG 

 NĂM HỌC 2025-2026 
(Kèm theo QĐ số 1037/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Chủ tịch UBND 

 phường Nguyễn Đại Năng) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Danh hiệu Ghi chú 

1 Hoàng Thị Minh Thư 

MN Hiến Thành 

Giáo viên dạy giỏi 

 2 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên dạy giỏi 

 

3 Đinh Thị Thuý 

MN Thái Thịnh 

Giáo viên dạy giỏi 

 4 Cao Thị Huệ Giáo viên dạy giỏi 

 

5 Phạm Thị Hương 

MN Minh Hòa 

Giáo viên dạy giỏi 

 6 Nguyễn Thị Loan Giáo viên dạy giỏi 

 



 

DANH SÁCH  

CÔNG NHẬN TẬP THỂ, GIÁO VIÊN ĐẠT THÀNH TÍCH 

XUẤT SẮC TRONG HỘI THI GIÁO VIÊN MẦM NON DẠY GIỎI 

CẤP PHƯỜNG, NĂM HỌC 2025-2026 
(Kèm theo QĐ số 1037/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Chủ tịch UBND 

 phường Nguyễn Đại Năng) 

 

TT 
Họ và tên đơn vị,  

cá nhân 
Đơn vị Danh hiệu 

Ghi 

chú 

I Tập thể    

1 Trường Mầm non     Thái Thịnh 

Đạt thành tích xuất sắc tại 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi 

cấp học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

 

II Cá nhân  
 

 

1 Hoàng Thị Minh Thư MN Hiến Thành 

Đạt thành tích xuất sắc tại 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi 

cấp học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

 

2 Cao Thị Huệ MN Thái Thịnh 

Đạt thành tích xuất sắc tại 

Hội thi Giáo viên dạy giỏi 

cấp học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

   

 

  



DANH SÁCH  

CÔNG NHẬN GIÁO VIÊN ĐẠT TIẾT DẠY SÁNG TẠO TRONG HỘI 

THI GIÁO VIÊN MẦM NON DẠY GIỎI CẤP THỊ XÃ 

NĂM HỌC 2025-2026 
(Kèm theo QĐ số 1037/QĐ-UBND ngày 11/11/2025 của Chủ tịch UBND 

 phường Nguyễn Đại Năng) 

 

TT Họ và tên Đơn vị Danh hiệu 
Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Quyên MN Hiến Thành 

Đạt tiết dạy sáng tạo tại Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi cấp 

học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

 

2 Đinh Thị Thuý MN Thái Thịnh 

Đạt tiết dạy sáng tạo tại Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi cấp 

học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

 

3 Phạm Thị Hương 

MN Minh Hòa 

Đạt tiết dạy sáng tạo tại Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi cấp 

học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

 

4 Nguyễn Thị Loan 

Đạt tiết dạy sáng tạo tại Hội 

thi Giáo viên dạy giỏi cấp 

học Mầm non, phường 

Nguyễn Đại Năng. 

 

 

 

 

 

  


		2025-11-13T17:32:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hoàn <nguyenvanhoan1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-13T17:43:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG <phuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




